187
Cordages polypropylène 3 torons Type 92
Réf.
Diam.
(mm)
Rupture
(kg)
Poids par
100 m
(kg)
Poids par
220 m
(kg)
Code
art.
CORDPO05 5 380 1,3 2,8
CORDPO06 6 550 1,8 4
CORDPO08 8 960 3 6,6
CORDPO10 10 1425 4,5 9,9
CORDPO12 12 2030 6,5 14,3
CORDPO14 14 2790 9 20
CORDPO16 16 3500 11,5 25,3
CORDPO18 18 4450 14,8 32,5
CORDPO20 20 5370 18 39,6
CORDPO22 22 6500 22 48,5
CORDPO24 24 7600 26 57
CORDPO26 26 8850 31 67
CORDPO28 28 10100 35,5 78
CORDPO30 30 11500 41 90
CORDPO32 32 12800 46 101
CORDPO34 34 14400 52,3 116
CORDPO36 36 16100 60 129
CORDPO38 38 17750 65 144
CORDPO40 40 19400 72 158
CORDPO44 44 23400 88 194
CORDPO48 48 27200 104 229
CORDPO52 52 31500 122 268
CORDPO56 56 36000 142 312
Cordage chanvre 4 torons + 1 âme Type 43
Réf.
Diam.
A
(mm)
Rupture
(kg)
Poids
par 100 m
(kg)
Code
art.
CORDCH08 8 540 5,5
CORDCH10 10 710 6.8
CORDCH12 12 1070 10,5
CORDCH14 14 1440 14
CORDCH16 16 2030 19
CORDCH18 18 2440 22
CORDCH20 20 3250 28
CORDCH22 22 3860 33
CORDCH26 26 5330 47
CORDCH28 28 6100 54
CORDCH30 30 6860 63
CORDCH32 32 7620 71
CORDCH34 34 8640 80
CORDCH36 36 9650 90
CORDCH38 38 10700 100
CORDCH40 40 11700 111
CORDCH44 44 14200 135
CORDCH48 48 16800 160
CORDCH52 52 19600 188
• Les cordages en polypropylène sont insensibles à l’humidité et
imputrescibles.
• Très bonne résistance à l’eau de mer.
• Flotte sur l’eau (densité : 0,91).
• Ils sont colorés par des agents stabilisants afin de les protéger contre
la dégradation des UV, lumière solaire.
•  Couleur standard : orange (autres couleurs sur demande)
Livré en rouleaux de 100 mètres
ou de 220 mètres
• Le chanvre est une fibre naturelle très solide.
• Convient comme corde de tirage, corde à grimper ou décorative (rampe
d’escalier par exemple).
• Extrêmement doux au toucher.
Livré en rouleaux de 100 mètres
ou de 220 mètres
Sangles d’arrimage Cordages
Parany
Mettre en évidence
Parany
Mettre en évidence
Parany
Mettre en évidence
Parany
Mettre en évidence
Parany
Mettre en évidence
Parany
Mettre en évidence
Parany
Mettre en évidence
Parany
Mettre en évidence
Parany
Mettre en évidence